

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Ruszyło pierwsze w Polsce Wirtualne Muzeum Cukrzycy



W związku z nadchodzącym Światowym Dniem Walki z Cukrzycą, który jest obchodzony 14 listopada, ruszyło pierwsze w Polsce Wirtualne Muzeum Cukrzycy. Każdy zainteresowany historią diabetologii znajdzie tam archiwalne zdjęcia, publikacje oraz artykuły. Internauci będą mogli również wzbogacić je, przesyłając swoje materiały ilustrujące walkę z chorobą.

Wirtualne Muzeum Cukrzycy (www.muzeumcukrzycy.pl) to innowacyjny pomysł, który staje się pomostem między terażniejszością a przeszłością. Wykorzystując nowoczesne technologie, pozwala spojrzeć na zamierzchłe czasy i zmierzyć się z historią diabetologii. To możliwość dla każdego, by prześledzić drogę, jaką musieli przejść pacjenci i lekarze w walce o dzisiejsze standardy terapii.

Cukrzyca jest chorobą, która wpływa nie tylko na samego pacjenta, ale również na całe jego otoczenie. Dzisiaj diabetycy mogą żyć jak zdrowe osoby – nie stosując wyniszczającej diety i nie rezygnując z aktywności fizycznej. Jednak jeszcze kilkadziesiąt lat temu cukrzyca bardzo mocno ingerowała w życie chorego, izolując go i skazując na bolesne iniekcje. W dzisiejszych czasach różnią się również zalecenia lekarskie i akcesoria medyczne. Wirtualne Muzeum Cukrzycy powstało po to, by te zmiany pokazać.

„Pomysł na stworzenie Wirtualnego Muzeum Cukrzycy zrodził się w czasie obchodów 90-lecia odkrycia insuliny. Zgromadziliśmy z tej okazji mnóstwo archiwalnych materiałów i uznaliśmy, że warto się nimi podzielić ze wszystkimi Polakami. Przeglądając same zdjęcia, można dostrzec postęp, jaki dokonał się w diabetologii na przestrzeni ostatnich 100 lat. Chcemy, by młode pokolenia miały świadomość niesamowitej zmiany jakościowej życia cukrzyków, dlatego zapraszamy wszystkich, do przesyłania swoich materiałów” – powiedziała Monika Chmielewska-Żehaluk, Dyrektor ds. Komunikacji Grupy Sanofi.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do odwiedzenia Wirtualnego Muzeum Cukrzycy. Zachęcamy również do przesyłania materiałów związanych ze stosowanymi w przeszłości terapiami cukrzycy, które zobrazują postępy w terapii, archiwalnych zdjęć przedstawiających akcesoria medyczne lub leki, skanów wycinków prasowych, tytułów dawnych opracowań medycznych. Razem stwórzmy miejsce historii wspólnej walki z cukrzycą.

Materiały wraz z opisem prosimy przysyłać na adres: diabetologia@sanofi.com.

Źródło: www.farmacom.com.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/19907.html>



24-09-2024

Migrena to choroba - można ją leczyć

Migrena to poważna choroba neurologiczna.



24-09-2024

Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tężec

Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.



24-09-2024

I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach

Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.



24-09-2024

Będzie kolejna edycja maratonu programistów

Zgłoszenia do 7 października.



24-09-2024

Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce

Od 29 września do 25 listopada.



24-09-2024

Astma oskrzelowa spowodziową konsekwencją

Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.



24-09-2024

[SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych misji na Marsa](#)

Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.



24-09-2024

[Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie mikroplastiku](#)

Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.

Informacje dnia: [Migrena to choroba - można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#) [Migrena to choroba - można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#) [Migrena to choroba - można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy